

Laugengebäck

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Laugengebäck

Getreidemischungsverhältnis:

100% Weizen

Verzeichnis der Zutaten:

Weizenmehl, Trinkwasser, Vollmilch, Butter, Hefe, Meersalz
als Dekor: Sonnenblumenkerne, Kümmel, Salz

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Milch

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten
durchschnittlich

1 Stück (ca. 70 g) enthält
durchschnittlich

Brennwert:	295,82 kcal	Brennwert:	207,07 kcal
Eiweiß:	9,15 g	Eiweiß:	6,40 g
Kohlehydrate:	53,62 g	Kohlehydrate:	37,53 g
Fett:	4,50 g	Fett:	3,15 g
Salz:	1,03 g	Salz:	0,72 g